
 

\\qnap\DSGA\dsga\PON RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS LUGLIO 2021\PROGETTISTA\INCARICO PROGETTISTA DS A TITOLO 
NON ONEROSO.doc 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN VITO 

Largo Ungaretti, 9 – 60037 Monte San Vito (An) - C.M. ANIC851002 – C.F. 93109500426 

e-mail:  anic851002@istruzione.it pec – anic851002@pec.istruzione.it 

www.icmontesanvito.edu.it - Tel e Fax: 071/94258 – 071/7497776 

 
 

 

 

  

 

 

Albo on line 

Al sito web della scuola  

Agli atti 

 

Oggetto: ASSUNZIONE INCARICO PROGETTISTA A TITOLO NON ONEROSO per 

l’attuazione del Progetto ““Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici  scolastici” 

– Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. 

Codice identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-85 

CUP: G49J21008660006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i 

– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Reti locali, cablate e wireless” – Avviso pubblico 20480 del 20 
luglio 2021; 

VISTA la candidatura dell’I.C. “Monte San Vito” n. 1060941 del 20/07/2021; 

VISTA la nota Ministero dell’Istruzione relativa alle graduatorie di valutazione dei progetti; 

VISTA la nota Ministero dell’Istruzione AOODGEFID prot. 22013 del 29/10/2021 dove sono 

state pubblicate sulla sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero 

dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte approvate; 

VISTA la nota M.I. Direzione per il sistema educativo di istruzione e formazione - Direzione 

generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio 

IV - Autorità di Gestione prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14-10-2021 che rappresenta la 

formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice 

identificativo 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-85); 

A
N

IC
85

10
02

 -
 is

ts
c_

an
ic

85
10

02
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

07
 -

 1
5/

02
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U
A

N
IC

85
10

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
23

 -
 0

9/
04

/2
02

2 
- 

N
3 

– 
D

O
C

E
N

T
I -

 U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI

mailto:anic851002@istruzione.it
mailto:anic851002@pec.istruzione.it
http://www.icmontesanvito.edu.it/


 

\\qnap\DSGA\dsga\PON RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS LUGLIO 2021\PROGETTISTA\INCARICO PROGETTISTA DS A TITOLO 
NON ONEROSO.doc 

 

 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 838 del 01/02/2022 relativo al Progetto in 

oggetto; 

VISTA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di Progettista per 

la realizzazione del Progetto codice 13.1.1A-FSERPON-MA-2021-85 prioritariamente tra il 

Personale interno; 

VISTO che il Dirigente Scolastico può assumere l’incarico di Progettista nell’ambito del 

Progetto in oggetto, come previsto nelle vigenti linee guida; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico dell’I.C. “Monte San Vito” è in possesso di 
esperienza pregressa in qualità di coordinatore di progetti PON FESR e FSE ed ha le competenze 
e le abilità coerenti con il Progetto codice 13.1.1A-FSERPON-MA-2021-85; 
 

 
DETERMINA 

 
di assumere, a titolo non oneroso, l’incarico di Progettista relativamente al Progetto FESRPON 
“Reti locali, cablate e wireless” 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola Gobbi 

 

 

Autorizzazione  
progetto 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo progetto Importo 
autorizzato 

AOODGEFID-0040055 del 

14-10-2021 
13.1.1A-FESRPON-MA- 2021-85 “Cablaggio strutturato 

e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici  
” 

€  57892,89  
 

A
N

IC
85

10
02

 -
 is

ts
c_

an
ic

85
10

02
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

07
 -

 1
5/

02
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U
A

N
IC

85
10

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
23

 -
 0

9/
04

/2
02

2 
- 

N
3 

– 
D

O
C

E
N

T
I -

 U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI


		2022-04-09T11:29:08+0200
	GOBBI PAOLA




